[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___26.05.2008._____ №  __51____
(принято     на   15-ом     заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении изменений в структуру Администрации города Великие  Луки.

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, ст. ст. 28, 32 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» и ст. 11 Регламента Великолукской городской Думы, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в структуру Администрации города Великие Луки, утвержденную решением Великолукской городской Думы от 26.02.2007. № 20, с изменениями от 26.04.2007. № 17, от 11.12.2007. № 135 и от 30.01.2008. № 11:

1.1. Дополнить приложение № 1  к решению городской Думы пунктом 5.8. следующего содержания: «Архивный отдел».

1.2. Исключить из приложения № 1 к решению городской Думы пункт 5.14. «Административный комитет».

1.3. Пункт 5.15. приложения № 1 к решению городской Думы считать соответственно пунктом 5.14.

2. Внести изменение в приложение № 2 к решению городской Думы:

2.1. Дополнить приложение «Архивным отделом», подчинив его мэру города.

2.2. Исключить из приложения № 2 «Административный комитет».

3. Рекомендовать Администрации города возложить координирование деятельности управления жилищно-коммунального хозяйства на первого заместителя Главы администрации города.

4. Данное решение подлежит опубликованию в газете  «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                   городской Думы

Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева